

ی هوا در معادن اروپا استفاده شرایط به دلیل حساسیت بیشتر آلاینده‌ها واکنش نشان می‌دادند کنش آن‌ها متوجه می‌شدند که ن منطقه برای انسان در شرایط واهد گرفت.

پرنده‌شناسی و پرنده‌نگری طرلان در زمان اوج آلودگی هوا عموماً می‌کنند، گفت: باید این نکته را شرایط آلودگی هوا برای انسان ترار می‌گیرد برای پرندگان یعنی بط اضطراب گذشته است بنابراین مراکز آلوده دور می‌شوند. به‌طور کان ضعیف‌تر بر اساس اصل بقا می‌که دخالت‌های انسانی مانند بیاب از بین رفتن پرندگان و برهم شود جای تأسف دارد. طی سال‌های اخیر به دنبال

تغییر زیستگاه‌های شهر تهران، ترکیب جمعیت پرندگان در این شهر نیز با گذشته فرق کرده است. برای مثال زیستگاهی مصنوعی مانند دریاچه چیتگر پرندگان آبی و نیمه آبی مختلفی را در کنار خود جای داده است. متأسفانه اطلاعاتی از تعداد پرندگان در گذشته وجود دارد بنابراین تنها می‌توانیم نوع آن‌ها را با گذشته مقایسه کنیم. در حال حاضر کلاغ‌ها در تهران بیشتر از تعداد یاکریم‌ها شده‌اند چرا که معماری شهر تغییر کرده است. یاکریم‌ها به فضاهای روستایی علاقه‌مند هستند بنابراین به حاشیه شهرها مهاجرت کرده‌اند.

وی در پایان گفت: در شهر تهران مطلوبیت زیستگاه برای بعضی از پرندگان کم شده است و گونه‌هایی مانند پرستوها و بادخورک‌ها نمی‌توانند با زیستگاه‌های جدید ارتباط برقرار کنند و این سبب می‌شود که این گونه‌ها به مرور از ما دور شوند و از آنجایی که پرندگان دشمنان طبیعی حشرات هستند این موضوع می‌تواند روی افزایش جمعیت حشرات شهر تهران اثرگذار باشد.

احداث این پست در سازه‌های نیست اما امیدوارم با همکاری مسئولان این خدمت را به زائران امام رضا (ع) ارائه کنیم وزیر نیرو در خصوص پرداخت مطالبات پیمانکاران نیروگاه فردوسی و راه‌اندازی و به بهره‌برداری رسیدن این نیروگاه، بیان کرد: بحث مطالبات بسیار جدی است، از زمانی که من خدمت خود را آغاز کردم، بیش از ۴۰ هزار میلیارد تومان، مبلغ بدهی‌های پیمانکاران و سازندگان بود نکته دیگر اینکه وزارت نیرو از بدحکاران معتبر است، یعنی طلبکاران در عین مطالبه مشتاق ادامه و انجام کارهای جدید هستند چراکه اطمینان دارند این صنعت زیربنایی است و نقش مهم و مؤثری دارد دیگر آنکه پرداخت مطالبات این افراد با تلاش شبانه روزی همکاران ما در دولت و وزارت نیرو در دستور کار است.

اردکفی ادامه داد: برای نمونه ما موفق شدیم با استفاده از سازوکارهای قانونی بودجه سال گذشته و امسال بیش از ۱۱ هزار میلیارد تومان از مطالبات را تسویه کنیم در خصوص نیروگاه فردوسی نیز، بحث جابه‌جایی تجهیزات به طور کلی مختص این نقطه نیست اما من حتماً این موضوع را پیگیری خواهیم کرد تا مشکلات پیمانکار این نیروگاه تخفیف یابد و تعهدات خود را اجرایی کنندوی در خصوص اقدامات وزارت نیرو برای کاهش آلودگی هوا، گفت: وزارت نیرو از مدت‌ها پیش در صدد نقش فعال برای کاهش آلودگی‌ها بوده و اقداماتی چون استفاده از گاز به جای سوخت‌های مایع را دستور کار دارد. سوخت‌های مایع با توجه به نوع خود، نقش‌های متفاوتی در تولید ذرات معلق در هوا دارند وی با اشاره به جلسه هیئت وزیران در هفته جاری، ابراز کرد: تصمیمات خوبی در این زمینه گرفته شد و ما انتظار داریم هرچند در فصل سرما مصرف گاز در کشور افزایش پیدا می‌کند، اما همکاران ما در وزارت نفت بتوانند میزان بیشتری گاز برای مصرف سوخت به نیروگاه‌ها برسانند و از این حیث نیروگاه‌های موجود در وهله اول نقش جدی در ایجاد آلودگی نداشته باشند و همزمان در کاهش آلودگی‌ها اثرگذار باشند البته باید احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر که با انرژی پاک برق تولید می‌کنند را توسعه دهیم. اردکانیان در مورد انتقال آب از دریای عمان به فلات مرکزی کشور، گفت: این مسئله از مدت‌ها پیش در دست مطالعه بوده و ۱۷ استان کشور می‌توانند از این منبع بهره‌مند باشند، این مطالعات اخیراً به اتمام رسید و گزارش آن در شورای عالی آب مطرح و به تصویب رسیده وی ادامه داد: همزمان با این موضوع ما در همه استان‌ها تهیه و به تصویب رساندن طرح‌های مبارزه با کم‌آبی را در دستور کار قرار دادیم بر اساس مصوبه اسفند ۹۶ هیئت وزیران استان خراسان رضوی نیز این طرح را با همکاری همه دستگاه‌ها و سازمان‌ها تهیه کردند این طرح در کار گروه ملی مبارزه با کم‌آبی به عنوان یک پیش‌نیاز برای تخصیص آب از دریا عمان تصویب شد.

نجام شد؛

به تقویم رسمی کشور

- ۴- ۳ اردیبهشت سالروز تولد شیخ بهائی به نام روز معماری
۵- ۷ تیر سالروز بمباران شیمیایی شهر سردشت در سال ۱۳۶۶ به نام سالروز بمباران شیمیایی سردشت
۶- ۴ مرداد سالروز استقرار سلسله صفویه و نقش آن در گسترش مذهب تشیع به نام روز بزرگداشت شیخ صفی‌الدین اردبیلی
۷- ۸ مرداد سالروز ولادت سهروردی و نقش ایشان در فلسفه و حکمت اسلامی به نام روز بزرگداشت شیخ شهاب‌الدین سهروردی
۸- ۱۸ مرداد سالروز شهادت شهید محسن حججی به نام روز بزرگداشت شهدای منافع حرم
۹- ۵ مهر همزمان با روز جهانی گردشگری با نام روز گردشگری
۱۰- ۱۴ اسفند همزمان با روز احسان و نیکوکاری به نام روز ترویج فرهنگ قرض الحسنه
موضوع ظرفیت‌ها و چالش‌های علم و فناوری آخرین دستور کار این جلسه شورا بود که اعضا موضوع آئین‌نامه جذب و ارتقاء را مورد بحث و بررسی قرار دادند.



اطلاعیه



استاندارد ملی ایران به شماره ۱-۱۶۶۰۴ تحت عنوان خودکارهای ساچمه‌ای جوهرژله ای و مغزی‌ها - قسمت ۱: کاربرد عمومی بر مبنای مصوبه شماره ۹۱۴۶/ت/۲۴۴۷۹ هـ مورخ ۸۰/۳/۶ هیات وزیران مشمول مقررات استاندارد اجباری برای واردات می‌باشد. که در دو بیست و شصت و چهارمین اجلاس کمیته ملی مربوطه جایگزین استاندارد ۱-۱۶۶۰۴ سال ۹۱ شده است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

لذا کلیه واردکنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

همچنین واردات فرآورده مذکور پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استاندارد ده‌ها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

۲۶۲/۳۲۶ الف

روزنامه کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان